СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «22» февраля 2017 г.    № 76
                            с. Селявное

Об  утверждении отчета  об  исполнении  бюджета
Селявинского сельского поселения   Лискинского
муниципального   района  Воронежской  области
за  2016 год

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2016 год, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.     Утвердить  отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2016 год согласно приложению.
2.     Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, рациональное освоение бюджетных средств.
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета  народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                            Т.В. Болдина

Глава  Селявинского сельского поселения                                А.Н. Семченко

   Приложение
к решению Совета народных депутатов
 Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «22» февраля 2017 г.  № 76

Отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
за 2016 год

1.     Исполнение доходной части бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  за 2016 год:

	Наименование показателя
	План на 2016 год
(руб)
	Исполнено на
01.01.2017

	ДОХОДЫ
	7652400
	7684559

	Налог на доходы физ. лиц
	350000
	353455,28

	Налог на имущество ф.л.
	71000
	71041,52

	Земельный налог
	5355000
	5364451,91

	Госпошлина
	5200
	5200

	Акцизы на нефтепродукты
	1800000
	1817918,16

	Оказание платных услуг
	6200
	6200

	Аренда  земли
	65000
	66291,68

	Безвозмездные поступления
	1136500
	1136500

	в т.ч. дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1136500
	1136500

	Всего доходов
	8788900
	8821058,55

2.     Исполнение расходной части бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  за 2016 год:
	Наименование показателя
	План на 2016 год
(руб)
	Исполнено на
01.01.2017г.

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	2898627
	2898622,70

	Другие общегосуд. вопросы
	21619
	21618,73

	Обеспечение выборов
	0,0
	0,0

	Первичный воинский учет
	68900
	68900

	Национальная безопасность
	411000
	411000

	Дорожное хозяйство
	1870476
	1870475,99

	Коммунальное хозяйство
	1906988
	1906986,12

	Культура
	1890389
	1890384,94

	Пенсионное обеспечение
	52716
	52715,58

	Всего расходов
	9120715
	9120704,06

[bookmark: _GoBack]